V takomto poradí je aj vzájomná nadradenosť vyššie uvedených dokumentov/dokladov, pokiaľ 
priamo zo zmluvy nevyplýva inak.

III. ZMLUVNÁ CENA

Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ vykoná predmet tejto zmluvy na svoje náklady 
v celkovej cene :

Celková cena bez DPH : 1.053.403,43 €

(slovom : Jeden milión päťdesiattritisíc štyristotri Eur a štyridsaťtri centov).

K tejto cene bude účtovaná DPH v sadzbe v zmysle platných právnych predpisov ku dňu 
fakturácie, pričom pri uzatvorení tejto zmluvy pri sadzbe 20%

DPH činí 210.680,69 €

Celková cena vrátane DPH : 1.264.084,12 €

(slovom : Jeden milión dvestošesťdesiatštyritisíc osemdesiatštyri Eur a dvanásť centov Euro)

Zmluva o dielo, časť "A1

Bližšia špecifikácia ceny je uvedená v časti "D" zmluvy "Cena a platobné podmienky" a 
objednávateľ mu túto cenu zaplatí.

IV. LEHOTA REALIZÁCIE

Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ vykoná predmet tejto zmluvy v lehote :